
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2018-12-13 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2018-10-04, i. k. 2018-15787 

 

 

 

 

NEĮGALIŲJŲ REIKALŲ DEPARTAMENTO  

PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PERIODINIŲ LEIDINIŲ NEĮGALIESIEMS LEIDYBOS IR PLATINIMO  

2019 METAIS PROJEKTŲ VERTINIMO KOMISIJOS SUDĖTIES PATVIRTINIMO 

 

2018 m. spalio 3 d. Nr. V-46 

Vilnius 
 

 

Vadovaudamasi Periodinių leidinių neįgaliesiems leidybos ir platinimo projektų 

finansavimo 2019 metais atrankos konkurso organizavimo nuostatų, patvirtintų Neįgaliųjų reikalų 

departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus 2018 m. rugsėjo 12 d. 

įsakymu Nr. V-40 „Dėl Periodinių leidinių neįgaliesiems leidybos ir platinimo projektų finansavimo 

2019 metais atrankos konkurso organizavimo nuostatų patvirtinimo“, 28 punktu: 

1. S u d a r a u  šios sudėties Periodinių leidinių neįgaliesiems leidybos ir platinimo 

2019 metais projektų vertinimo komisiją (toliau – Komisija): 

Tatjana Ulbinienė – Viešosios įstaigos Valakupių reabilitacijos centro direktorė (Komisijos 

pirmininkė); 

Irma Mituzienė – Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Tikslinės 

pagalbos ir vaiko teisių apsaugos skyriaus vyriausioji specialistė (Komisijos pirmininko 

pavaduotoja); 

Valda Dirginčienė – Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos projekto „Tvaraus perėjimo nuo institucinės globos prie šeimoje ir 

bendruomenėje teikiamų paslaugų sistemos sąlygų sukūrimas Lietuvoje“ pertvarkos viešinimo ir 

komunikacijos ekspertė; 

Milda Levandraitytė – Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

Strategijų, prognozės ir komunikacijos skyriaus patarėja; 

Jadvyga Lisevičiūtė – Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos Kultūrinės edukacijos 

politikos skyriaus patarėja. 

Punkto pakeitimai: 

Nr. V-67, 2018-12-12, paskelbta TAR 2018-12-12, i. k. 2018-20361 

 

2. S k i r i u  Rasą Grigaliūnienę – Neįgaliųjų reikalų departamento prie Socialinės apsaugos 

ir darbo ministerijos Programų koordinavimo ir įgyvendinimo skyriaus vyriausiąją specialistę 

vykdyti Komisijos sekretoriaus funkcijas. 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d3b23c60fe1211e8a969c20aa4d38bd4


 

 

 

 

 

Direktorė Asta Kandratavičienė 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Neįgaliųjų reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, Įsakymas 
Nr. V-67, 2018-12-12, paskelbta TAR 2018-12-12, i. k. 2018-20361 
Dėl Neįgaliųjų reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus 2018 m. spalio 3 d. 

įsakymo Nr. V-46 „Dėl Periodinių leidinių neįgaliesiems leidybos ir platinimo 2019 metais projektų vertinimo 

komisijos sudėties patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d3b23c60fe1211e8a969c20aa4d38bd4

